Президентам адвокатских палат

субъектов Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПАЛАТА АДВОКАТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Сивцев Вражек пер., д. 43

Москва, 119002

тел. (495) 787-28-35, факс (495) 787-28-36

е-mail: mail@fparf.ru, http://www.fparf.ru

      21.12.2022       №      362-12/22-АП___

На № ________________ от ___________________

Уважаемые коллеги!

По имеющейся в Федеральной палате адвокатов РФ информации в ряде

регионов имеются проблемы с оплатой труда адвокатов по назначению со

стороны Судебного департамента.

В целях мониторинга ситуации просим вас в срок до 30 декабря 2022 года

сообщить в ФПА РФ имеется ли задолженность по оплате адвокатам со стороны

Судебного департамента и какая сумма такой задолженности.

В случае отсутствия проблем, не отвечайте на данное письмо.

С уважением,

Исполнительный директор        О.Е. Сергеева

  ┌                                                            ┐

mailto:mail@fparf.ru